★

中共皖西学院委员会
院党〔2023〕22 号

关于公布皖西学院第二批思政导师名单

的通知

各二级党组织，各学院、各部门：

根据工作需要，经过遴选，认定马荣等32名教师为皖西学院

第二批思政导师，现予以公布。

附件：皖西学院第二批思政导师名单

中共皖西学院委员会

2023年 4月 10日

附件：

皖西学院第二批思政导师名单

马 荣 王 俊 王 敏 卢 会 邢二涛

朱玲玲 朱 莹 刘兵兵 刘 雨 汤仁虹

李邦红 杨 柳 杨 彩 时 梦 吴学东

邱 龙 张 岩 张 怡 张翠翠 张 璇

陈 群 陈 磊 罗 颖 庞 璐 胡遵远

段文静 袁 树 高雷雷 黄涛涛 黄 琦

韩 梅 程 蕊

皖西学院办公室 2023 年 4月 10 日印发